## МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

**РАСПОРЯЖЕНИЕ** 

БОЕРЫК

08.10.20192

г. Казань

No P-179

## Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За значительный вклад в подготовку и проведение 45-го мирового чемпионата по профессиональному мастерству по стандартам WorldSkills в г.Казани в 2019 году объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан — министра промышленности и торговли Республики Татарстан следующим сотрудникам Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан:

Талиповой Эльмире	ведущему советнику	отдела
Файзулловне	корпоративного управления	
Фатхуллину Энгелю	ведущему специалисту	отдела
Рафаэлевичу	официального протокола	
Филимоновой Анастасии	ведущему специалисту	отдела
Павловне	официального протокола	
Чичаеву Денису	ведущему специалисту	отдела
Сергеевичу	официального протокола	

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримов

